

Årsredovisning för  
**Sverkersson Sjöström AB**

559395-2004

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Staffan Sjöström  
Verkställande direktör

2026-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sverkersson Sjöström AB, 559395-2004, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping och registrerades 2022.

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom utveckling av fordon, konsultation inom modularisering och husbyggnationer, möbelsnickeri, microbryggning av öl och cider, renovering av veteranfordon och möbler samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	11 999	80 748	185 685
Resultat efter finansiella poster	-19 971	12 273	4 024
Soliditet %	80,1	66,5	52,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat betydande på grund av minskad efterfrågan.

Företaget har dock ingått nytt avtal till nästkommande räkenskapsår vilket kommer öka omsättningen markant.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	45 000	2 313	9 769
Balanseras i ny räkning		9 769	-9 769
Årets resultat			-19 971
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>45 000</b>	<b>12 082</b>	<b>-19 971</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 082
Årets resultat	-19 971
<b>Summa</b>	<b>-7 889</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 889
<b>Summa</b>	<b>-7 889</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 999	80 748
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 999</b>	<b>80 748</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-556	-1 540
Övriga externa kostnader		-30 016	-49 923
Personalkostnader		-2 380	-17 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 952</b>	<b>-69 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-20 953</b>	<b>11 503</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 095	770
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>982</b>	<b>770</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 971</b>	<b>12 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 971</b>	<b>12 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-2 504
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 971</b>	<b>9 769</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		13 535	32 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 613</b>	<b>32 017</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		32 701	53 865
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>32 701</b>	<b>53 865</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>46 314</b>	<b>85 882</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>46 314</b>	<b>85 882</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		45 000	45 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 082	2 313
Årets resultat		-19 971	9 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 889</b>	<b>12 082</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>37 111</b>	<b>57 082</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 203	20 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 203</b>	<b>28 800</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>46 314</b>	<b>85 882</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-30

Linköping

Staffan Sverkerson Sjöström 2026-01-30  
Staffan Sverkerson Sjöström Datum  
Verkställande direktör

Fredrik Sjöström 2026-01-30  
Fredrik Sjöström Datum  
Styrelseledamot

Pirjo Sjöström 2026-01-30  
Pirjo Sjöström Datum  
Styrelseledamot